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Магнетен сад

Profiles

Product features

Предности:

Како да се користи алатот?

материјал: нерѓосувачки челик, отпорен на корозија●

држи делови и алат на едно место●

задржува секакви матици, вијци, навртки и други челични делови●

снажен траен магнет, дно покриено со заштитен слој гума●

може да се користи во било која положба●

благодарение на гумената заштита, овој јак магнетен сад е корисен во сите области-од сервисни

работилници до индустрија - секаде каде што може да се прикачи за метална површина. Може

да се користи во сите положби. Магнетот е толку снажен да може да виси од металната

површина заедно со металните делови. Вака навртките, матиците и ситниот алат не можат да се

изгубат.

●
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Usage (pictures)

за употреба во гаражи, работилници, дома

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

619728 150 40 3 387


